
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

27.04.2023         № 370 
 

Об отмене постановлений администрации Селитьбенского 
сельсовета Сосновского муниципального района 

Нижегородской области 
 

В соответствии с решением Совета депутатов Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области от 21.09.2022 № 15-р «О правопреемстве 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области» в целях приведения в 
соответствии с действующим законодательством администрация Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области постановляет: 

Отменить постановления администрации Селитьбенского сельсовета 
Сосновского муниципального района Нижегородской области: 

- от 01.11.2016 № 52 «Об утверждении административного регламента 
исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в 
сфере торговой деятельности на территории муниципального образования 
Селитьбенский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской 
области»; 

- от 10.03.2017 № 9 «О внесении изменений в Административный регламент 
по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля 
в области торговой деятельности на территории муниципального образования 
Селитьбенский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской 
области, утвержденный постановлением администрации Селитьбенского сельсовета 
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 01.11.2016 № 52»; 

- от 27.07.2018 №29 «Об утверждении Административного регламента 
исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в 
области торговой деятельности на территории муниципального образования 
Селитьбенский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской 
области»»; 

- от 05 12 2019 № 33 «О внесении изменений в постановление Администрации 
Селитьбенского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской 
области от 01.11.2016 № 52 (с изменениями от 10.03.2017 № 9, от 27.07.2018 № 
29)»»; 

- от 13.09.2021 № 28 «Об отмене постановления Селитьбенского сельского 
Совета муниципального образования Селитьбенский сельсовет Сосновского 
муниципального района Нижегородской области от 27.07.2018 № 29 Об утверждении 
Административного регламента исполнения муниципальной функции 
«Осуществление муниципального контроля в сфере торговой деятельности на 
территории муниципального образования Селитьбенский сельсовет»». 

 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


